丰都县科学技术局
关于2025年县级指导性科技计划项目
拟结题的公示

各有关单位：
因丰都县疾控中心二甲等级创建需要，我局收到县疾控中心和项目负责人提前结题申请，经过专家评审，2025年县级指导性科技计划项目拟结题1项。现将拟结题名单予以公示，公示期为9月29日至10月11日，若有异议，请及时反馈。
联 系 人：王婷婷（丰都县第二行政楼809办公室）；
联系方式：023-70609512；
联系邮箱：2310649152@qq.com。

附件：2025年丰都县指导性项目拟结题名单

                                丰都县科学技术局
                                  2025年9月29日

[bookmark: _GoBack](此件公开发布)

附件:
2025年县级指导性科技计划项目拟结题名单
	项目编号
	项目名称
	负责人
	项目依托单位
	项目类别

	FDKJZD2025032
	基于文献计量的2014-2024年重庆市各区县疾控中心科研能力分析
	苏基平
	丰都县疾控中心
	一般项目

- 1 -

1